ACTERNA TEST & MEASUREMENT SOLUTIONS
WEBSITE: www.jdsu.com/fiberoptictest
JDSUs optische Handheld-Tester der SMART-Reihe bieten mehr
Nach mehr als 100.000 verkauften optischen Handheld-Messgeräten unterstützt Sie jetzt die neue
Smart-Serie von JDSU bei der Anpassung Ihrer Netzwerke  an neue Leistungsanforderungen. Die
Smart-Serie ist eine innovative Produktlinie, die neue Maßstäbe für das Testen aller optischen Sig-
nale und Systeme, einschließlich Breitband, PONs und Gigabit Ethernet, setzt.
Alle optischen Smart-Messgeräte von JDSU zeichnen sich aus durch:

5
OLP-55 SMART Optical Power Meter
Bestellangaben
Bestellnummer Gerät
BN 2277/01 OLP-55 GE-Diode, allgemeine Verwendung
BN 2277/02 OLP-55 InGaAs-Diode, hohe Empfindlichkeit
BN 2277/03 OLP-55 InGaAs-Diode, hohe Pegel (26 dBm)
BN 2277/04 OLP-55 InGaAs-Diode, sehr hohe Pegel (30 dBm)
OFS-355 Optical Fiber Assistant Software
Kostenlose PC-Dokumentations-Software (erhältlich unter http://www.jdsu.com/test_
and_measurement/customer_care/software_updates/index.html)
Lieferumfang des OLP-55
1 Wechseladapter der Baureihe  BN 2014/00.xx
4 Trockenbatterien Mignon/AA, 1.5 V
Bedienungsanleitung
Gürteltasche MT-1S
Bestellnummer Zubehör
BN 2014/00.21 Optischer Adapter Typ ST
BN 2014/00.24 Optischer Adapter Typ SC
BN 2014/00.09 Optischer Adapter Typ FC
BN 2014/00.17 Optischer Adapter Typ DIN
BN 2014/00.26 Optischer Adapter Typ E-2000
BN 2014/00.27 Universal push/pull-Adapter für DIN, FC, SC, ST
BN 2014/00.28 Universal push/pull-Adapter für LC, MU
BN 2252/01 OVF-1 Visual Fault Locator (Laserquelle zur Fehlerlokalisierung)
BN 2229/90.21 OCK-10 Reinigungsset für optische Steckverbinder
BN 2229/90.07 Reinigungsband
BN 2229/90.08 Ersatzband für das optische Reinigungsband
BN 2237/90.02 NiMH-Akkus, Mignon/AA, 1.2 V (4 pro Gerät erforderlich)
BN 2277/90.01 SNT-121A Weltweit einsetzbares AC-Netzteil
K804 USB-Verbindungskabel
BN 2277/90.02 Gürteltasche MT-1S für ein Gerät
BN 2126/03 Tasche MT-2S für zwei Geräte
BN 2126/04 Tasche MT-3S für drei Geräte
BN 2093/31 Tragekoffer MK-3S für drei Geräte
BN 2277/90.03 Kalibrierbericht
All statements, technical information and recommendations related to the products herein are based upon infor-
mation believed to be reliable or accurate. However, the accuracy or completeness thereof is not guaranteed, and
no responsibility is assumed for any inaccuracies. The user assumes all risks and liability whatsoever in connec-
tion with the use of a product or its applications. JDSU reserves the right to change at any time without notice
the design, specifications, function, fit or form of its products described herein, including withdrawal at any
time of a product offered for sale herein. JDSU makes no representations that the products herein are free from
any intellectual property claims of others. Please contact JDSU for more information. JDSU and the JDSU logo
are trademarks of JDS Uniphase Corporation. Other trademarks are the property of their respective holders.
© 2006 JDS Uniphase Corporation. All rights reserved.    30137107  501  0307    SMART-OLP55.DS.FOP.TM.GETest & Measurement Regional Sales
NORTH AMERICA
TEL: 1 866 228 3762
FAX: +1 301 353 9216
LATIN AMERICA
ASIA PACIFIC
EMEA
WEBSITE:
OLP-55 SMART Optical Power Meter